BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN
THÔNG

Số:
22/2005/QĐ-BBCVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
30 tháng
6 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi Quyết định số 42/2004/QĐ-BBCVT

 ngày 5/10/2004 của Bộ trưởng Bộ Bưu chính, Viễn thông ban hành

 “Danh mục thiết bị viễn thông bắt buộc gắn tem phù hợp tiêu chuẩn”

___________________

BỘ TRƯỞNG BỘ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

Căn cứ Pháp lệnh Bưu chính, Viễn thông ngày 25 tháng 5 năm 2002;

Căn cứ Nghị định số 160/2004/NĐ-CP ngày 03 tháng 9 năm 2004 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh Bưu chính, Viễn thông về Viễn

thông;

Căn cứ Nghị định số 90/2002/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Bưu chính, Viễn

thông;

Thực hiện ý kiến của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 3131/VPCP-CCHC ngày

8 tháng 6 năm 2005 về việc không dán tem hợp chuẩn đối với điện thoại di động

nhập khẩu;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học - Công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi Điểm 2 Mục 1 tại Danh mục thiết bị viễn thông bắt buộc gắn tem phù

hợp tiêu chuẩn ban hành kèm theo Quyết định số 42/2004/QĐ-BBCVT ngày 5 tháng

10 năm 2004 của Bộ trưởng Bộ Bưu chính, Viễn thông như sau: “2. Thiết bị đầu cuối

di động cầm tay (không áp dụng đối với thiết bị nhập khẩu)”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D18074